
BUSINESS OPPORTUNITIES AND PROCUREMENT SERVICES 

AFGHANISTAN TENDERS   

www.afghantenders.com  Afghanistan Tenders Kabul 

 

  

 

 Invitation to Bid (ITB) عنوان پروژه:

 شرکت برشنا دافغانستان  اداره پروژه دهنده:

  2024/11/10 تاریخ داوطلبی:

 تفصیلات:

اعمار برج تهیه ونصب تجهیزات برقی کابل برشنا از تمام داوطلبان واجد شرایط دعوت می نماید تا در پروسه داوطلبی 

داوطلبی باز ملی /1403کابل برشنا/دارای کود نمبر ترانسفارمر انستیتوت کثیرالرشتوی ضرورت کابل برشنا 

اشتراک نموده و نقل شرطنامه را به شکل سافت در حافظه یا فلش دسک از مدیریت قرارداد های کابل 15داخلی/اجناس/

طور سر بسته   و طبق قانون و طرزالعمل تدارکات  شرایط مندرج شرطنامه  برشنا بدست آورده ،آفر های خویش را مطابق

ابل برشنا واقع چمن حضوری شهر کابل ارایه نمایند به مدیریت تدارکات ک 1403/ 08 /20از تاریخ نشر اعلان الی تاریخ 

 آفر های ناوقت رسیده و انترنیتی قابل پذیرش نمیباشد .

 افغانی به شکل بانک گرانتی میباشد.  یکصد هزار 100,000آفر : مبلغ   تضمین-1

 ر میگردد.برگزا 1403/ 08 /20قبل از ظهر مورخ 10:00آفر گشایی: جلسه آفر گشایی روز یکشنبه ساعت  -2

 ششصدو شصت هزار افغانی . 660,000توانای مالی:  -3

 ریاست کابل برشنا.  آدرس و محل آفر گشایی : منزل سوم اطاق کنفرانس-4

 آدرس اداره : ریاست کابل برشنا واقع چمن حضوری ناحیه هشتم شهر کابل.-5

 برای معلومات بیشتر به شماره ذیل تماس گیرید.

 0728648035شماره تماس: 

  hekmat.ranjbar@kbd.dabs.afآدرس الکترونیکی : 

   

  

 

 

mailto:hekmat.ranjbar@kbd.dabs.af

